
 
 
 

Szanowni Państwo! 
Polski Komitet Normalizacyjny 

oraz 
Regionalna Izba Gospodarcza – Łódź 

mają zaszczyt i przyjemność zaprosić wszystkich chętnych 
przedstawicieli kadry zarządzającej przedsiębiorstw 

oraz osoby zainteresowane normalizacją, 
na bezpłatne seminarium: 

„SYSTEM DOBROWOLNEJ NORMALIZACJI 
– NARZĘDZIEM DLA PRZEDSIĘBIORCY” 

Łódź, 15 kwietnia 2009 r. 

Siedziba Regionalnej Izby Gospodarczej – Łódź 

ul. Więckowskiego 13. II p. 

 

Czynne uczestnictwo w procesie normalizacji to wymierne korzyści 
dla przedsiębiorstwa. Środki zainwestowane w normalizację zwracają się powoli, ale 
zapewniają stabilną przyszłość oraz ochronę przed nieuczciwą konkurencją oferującą wyroby 
nieokreślonej jakości. Udział w pracach normalizacyjnych zapewnia bieżący dostęp do 
aktualnego stanu wiedzy i informacji oraz daje możliwość wpływania na wytyczanie kierunków 
rozwoju danej dziedziny. 

Normalizacja jest także ważnym elementem w procesie konsolidacji konkurencyjnego 
i innowacyjnego Jednolitego Rynku Europejskiego. Aktywny udział Polski w tym procesie jest 
możliwy pod warunkiem prowadzenia skutecznej i efektywnej krajowej działalności 
normalizacyjnej, której organizatorem jest Polski Komitet Normalizacyjny, a głównymi 
uczestnikami - małe, średnie i duże przedsiębiorstwa. Działalność normalizacyjna może być 
prowadzona tylko dzięki aktywnemu, merytorycznemu i finansowemu wsparciu krajowych 
podmiotów gospodarczych, które dzięki zaangażowaniu uzyskują szersze możliwości rozwoju 
i konkurencji na rynkach krajowych i europejskich, co wpływa znacząco na rozwój gospodarki 
kraju. Szczególnie ważnym aspektem udziału w systemie normalizacji jest wsparcie 
merytoryczne ze strony przedsiębiorstw, z uwagi na coraz częstsze przypadki horyzontalnego 
i interdyscyplinarnego charakteru norm europejskich opracowywanych przez europejskie 
organizacje normalizacyjne.  

 
SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

 
W celu zgłoszenia uczestnictwa należy skorzystać z automatycznej wersji zgłoszenia 

znajdującej się na stronie www.pkn.pl lub pobrać kartę zgłoszenia, znajdującą się 
na stronie jako plik PDF i wypełnioną odesłać faksem: (022) 55 67 420. Zgłoszenia 
przyjmowane są do dnia 10 kwietnia br. Liczba miejsc ograniczona. Dodatkowych informacji 
udzielamy pod numerem telefonu: (22) 55 67 450. 

http://www.pkn.pl/

